
Uvedené ceny jsou konečné (bez DPH) a nevztahují se na ně žádné další slevy. 
Sleva je počítána z nejnižší maloobchodní ceny za posledních 30 dní. Změny vyhrazeny.

Nabídka je platná od 1. 6. 2024 do vyprodání zásob.

BLESKOVÝ
VÝPRODEJ

SLEVY AŽ 93 %

-56 %

-63 %

-47 %

VÍCE UVNITŘ LETÁKU

kód: 82294371

952 Kč

SVODIČ PŘEPĚTÍ 
WEIDMÜLLER

1 782 Kč1 782 Kč

kód: 81749261

499 Kč

AXIÁLNÍ VENTILÁTOR 
VENTS 125 STHL

1 336,44 Kč1 336,44 Kč

kód: 82787451

399 Kč

LED PANEL TUNGSRAM E 2×2 S

906 Kč906 Kč



eshop.elkov.cz   |   elkov.czNabídka platí od 1. 6. do vyprodání zásob.

Danfoss MCI 15CH
15 A; napájení 380–415 V; řídicí napětí 208–240 V
kód: 81774561

CHLADICÍ JEDNOTKA

MKS Clima MKP2021BH
1 900 W; 3× 400 V; RAL7035; 400 × 1 000 × 220 mm; 
vnější okruh IP34, vnitřní okruh IP54; instalace 
v  interiéru; připojení – kabel 3 m; 100 % nepřetržitý 
provoz; maximální tlak 2,4 MPa; chladicí médium 
R134a; pracovní teplota: nastavení 35 °C, vnější 
okruh +20 °C ÷ +50 °C, vnitřní okruh +20 °C ÷ +45 °C
kód: 82990364

NABÍJECÍ STANICE

Schneider Electric EVlink Wallbox
22 kW; 32 A; 415 V; s kabelem 4 m; konektor typ 
T2; IP54
kód: 82898679

SOFTSTARTÉRY PRO KOMPRESORY TEPELNÝCH ČERPADEL

Danfoss MCI 12CH
12 A; napájení 380–415 V; řídicí napětí 208–240 V
kód: 81759396

RF DÁLKOVÝ OVLADAČ 
S DISPLEJEM 

Elko EP RF PILOT/W
ovládání až 40 kanálů; bílá
kód: 81292054

SET PROUDOVÝCH CHRÁNIČŮ 
A JISTIČŮ

OEZ 46507
Set obsahuje: 2× LFE-25-2-030AC a 2× LTE-16B-1
kód: 82295809

MODULOVÝ VYPÍNAČ

Legrand DX3
4P; 40 A; 400 V
kód: 82699677

MONITOR SOLÁRNÍ BATERIE

Schneider Electric XW Conext
24/48 V; kompatibilní s XV Pro a SW
kód: 81588719

29 000 Kč
67 910,30 Kč67 910,30 Kč

 2 000 Kč
3 667,60 Kč3 667,60 Kč

19 000 Kč
45 664,68 Kč45 664,68 Kč45 664,68 Kč

3 100 Kč
5 106,06 Kč5 106,06 Kč

1 059 Kč
2 111,68 Kč2 111,68 Kč

4 900 Kč
11 680,20 Kč11 680,20 Kč

3 500 Kč
5 979,96 Kč5 979,96 Kč5 979,96 Kč

380 Kč
772,33 Kč772,33 Kč

-57 %

-50 %

-51 %

-58 % -58 %

-39 % -41 %

-45 %

SOFTSTARTÉR

Schneider Electric AltiStart ATS22D75Q
18,5/37 kW; 75 A; 230/400 V
kód: 81777509

REPRODUKTOR 
EVAKUAČNÍHO 
ROZHLASU

Bosch LBC 3087/41
6 W; 110 V; kovový; bílá
kód: 82878855

OHNIVZDORNÝ KOVOVÝ 
KRYT

Bosch LBC 3080/01
pro reproduktory LBC 3087/41; 
červená RAL 3000
kód: 82878856

SMĚROVÁ ANTÉNA

Phoenix Contact RAD-ISM-900-
ANT-YAGI-3-N
kód: 82789319

 19 100 Kč
32 037,31 Kč32 037,31 Kč32 037,31 Kč

 3 000 Kč
9 413,05 Kč9 413,05 Kč

177 Kč
370,44 Kč370,44 Kč

389 Kč
813,79 Kč813,79 Kč

-52 % -52 % -68 %

-40 %



eshop.elkov.cz   |   elkov.czNabídka platí od 1. 6. do vyprodání zásob.

Schneider Electric LC1DT60A3BD
60 A; 4pólový (4Z); 24 V DC 
kód: 82993337

ABB A40-30-01 1SBL321001R8301
40 A; 48 V AC; 50/60 Hz
kód: 42996905

ABB A185-30-22 1SFL491001R8322
185 A; 48 V AC; 50/60 Hz
kód: 42997655

Weidmüller VPU PV II 3 1000
typ 2; 3× 20 kA; 1 100 V DC; 3pólový
kód: 82294371

STYKAČE

Hager ESC240
40 A; 2 S; 230 V
kód: 81287546

VÝKONOVÝ VYPÍNAČ

Hager HCD400H
400 A; 3pólový; velikost H630 
kód: 81498575

SVODIČE PŘEPĚTÍ

OEZ SVBC-12,5-1-M
typ 1+2; 12,5 kA; vyměnitelný modul
kód: 82093488

BEZPEČNOSTNÍ SPÍNAČ V KRYTU

Katko KEM 463 M3
63 A; 4P; IP66; polykarbonát
kód: 81794293

OVLÁDACÍ HLAVICE 
UZAMYKATELNÁ

Schneider Electric ZB5AFDA
2 pozice, klíč 4A185 
kód: 43993506

ČIDLO PŘÍTOMNOSTI

Theben theRonda P360-101 M UP WH
360°; 12 m; 2 300 W (LED 200 W); IP40; bílá
kód: 82393258

POČÍTADLO PROVOZNÍCH HODIN

Grässlin Taxxo 112
18–26 V; do panelu
kód: 80983777

8 845 Kč
15 336,36 Kč15 336,36 Kč

300 Kč
1 496,40 Kč1 496,40 Kč1 496,40 Kč

500 Kč
2 098,62 Kč2 098,62 Kč

970 Kč
2 280,59 Kč2 280,59 Kč2 280,59 Kč

6 044 Kč
10 226,11 Kč10 226,11 Kč

3 719 Kč
7 474,33 Kč7 474,33 Kč

300 Kč
871,94 Kč871,94 Kč871,94 Kč

300 Kč
1 894,51 Kč1 894,51 Kč

2 796 Kč
4 663,73 Kč4 663,73 Kč

952 Kč
1 782 Kč1 782 Kč

2 500 Kč
5 811 Kč5 811 Kč

-57 % -57 %

-50 %

-66 %-76 %

-84 %

-80 % -40 %

-41 %-42 %

-47 %

3 800 Kč
7 851,70 Kč7 851,70 Kč

PODPŮRNÁ TRUBKA

DEHN GFK/AL 105300
pro oddálené jímací soustavy; ø 50 mm; M10; 
délka 3 200 mm
kód: 81270401

-52 %



eshop.elkov.cz   |   elkov.czNabídka platí od 1. 6. do vyprodání zásob.

MIKROSPÍNAČ

Zippy VM-05S-06D0-Z
5 A; na panel; 1pól; ON-(ON); páčka s rolnou
kód: 81783897

SPÍNAČ

Legrand Oteo 086100
řazení č. 1; bílá
kód: 147446

ZÁSUVKA 230 V + USB

Legrand Niloé 764528
zásuvka 2P+T; USB nabíječka; bílá
kód: 81886596

ZÁSUVKA

Legrand Bticino Living L4142
10/16 A; 250 V; 2P+T; 2 moduly
kód: 34999225

Legrand Mosaic 077506
švýcarská norma; 2 moduly; bílá
kód: 81271137

DATOVÁ ZÁSUVKA RJ45

Hager WS219T
CAT 6; 45 × 22,5 mm; titanová
kód: 81288025

VÝKLOPNÁ ZÁSUVKA

3x zásuvka 230 V + přívodní kabel 1,5 m; 
matný hliník
kód: 82991339

ETHERNETOVÝ SÍŤOVÝ KABEL

LAPP Unitronic LAN 200 SF/UTP
cat.5e; LSZH; FLEX 
kód: 83091675

NAPÁJECI KABEL PRO PC

3 × 1 mm²; PVC; černá; 2,5 m; švýcarská vidlice 
přímá; zahnutý konektor IEC 320 C13
kód: 81497905

SMRŠŤOVACÍ TRUBICE

Technik PBF 2:1
tenkostěnná 19/9,5 mm; zelená; balení 100 m
kód: 81780766

17,87 Kč
33,52 Kč33,52 Kč

90 Kč
166,80 Kč166,80 Kč

395 Kč
809,86 Kč809,86 Kč

70 Kč
204,89 Kč204,89 Kč

211 Kč
426,24 Kč426,24 Kč

150 Kč
546,18 Kč546,18 Kč

500 Kč
1 176,01 Kč1 176,01 Kč1 176,01 Kč

18 Kč/m
29,75 Kč29,75 Kč

50 Kč
229,36 Kč229,36 Kč

1 000 Kč/balení
5 876,11 Kč5 876,11 Kč

SPÍNAČE IP44

Damija K1
č. 1; béžová
kód: 80986373

Damija K5
č. 5; bílá
kód: 34991566

Damija K6
č. 6; béžová
kód: 80966624

Damija K6
č. 6; hnědá
kód: 40994262

20 Kč
145,43 Kč145,43 Kč

20 Kč
145,43 Kč145,43 Kč

25 Kč
147,66 Kč147,66 Kč

20 Kč
138,07 Kč138,07 Kč

-50 %

-51 %

-57 %

-66 % -73 %

-78 %

-86 % -86 % -86 %-83 %

-39 %

-46 %-47 %

-83 %



eshop.elkov.cz   |   elkov.czNabídka platí od 1. 6. do vyprodání zásob.

PROPOJOVACÍ KABEL KE 
SNÍMAČŮM

OMRON RS-232C XW2Z0035A
5 m; pro připojení NT HMI 9pinový port k PLC 9 pinů
kód: 82976824

PRŮMYSLOVÝ WI-FI ROUTER

Teltonika RUT240
integrovaný modem: LTE 150 MB/s; Internees 4G s max. 70 Mbit/s 
stahování; není třeba externí 3G modem/kartu atd.; 4G-LTE/3G a GSM; 
VPN (OpenVPN & DynDNS) umožňuje bodové spojení, není třeba žádný 
přídavný VPN router; High speed Wireless síť 1T1R 150 Mbit/s 802.11b/g/n; 
rozšířené šifrování s Wi-Fi Protected Access™ (WPA/WPA2); integrovaný 
DHCP server; 1× 10/100 BASE-T switch s auto MDIX; 1× WAN 10/100 
Base-T; Simple Roterms konfigurace přes webový prohlížeč, není třeba 
žádný další software; tep. rozsah -40° až 75°C
kód: 82386500

MANIPULAČNÍ TYČ

Elektropomůcky Pardubice
do 38,5 kV; 1 500 mm
kód: 80966095

SAMOLEPICÍ ŠTÍTKY PRO 
KABELOVÉ OZNAČENÍ

Weidmüller LM Write On 23X55 WS 1695721044
řada LaserMark; potisknutá plocha štítku
12,7 x 23 mm; 40 štítků na listu
kód: 81499064

PŘIPOJOVACÍ SVORKA STÍNĚNÍ

Weidmüller KLBUE 3-8 SC
kovová; 3–8 mm; 10 × 3 mm sběrnice
kód: 35997572

LANKOVÝ ZÁMEK

Fischer WIC4 445644
kovový; pro lanka ø 3–4 mm
kód: 82689170

KABELOVÁ VÝVODKA 
S ODVĚTRÁNÍM

Hensel KBM 40
šedá; závit ISO M 40 × 1,5; 
těsnicí rozsah ø 16–28 mm; IP66/68
kód: 82498303

VÍCEVRSTVÁ MODULÁRNÍ 
SVORKA

Weidmüller WDK 2,5/EX 1029100000
šroubové připojení; 2,5 mm²
kód: 50998256

KONEKTOR PRO PÁSKOVÉ 
KABELY

TE Connectivity 8-215079-4
přímý do DPS; rozteč 1,27 mm; 2× 7 kontaktů
kód: 82691671

SVORKOVNICE DO PLOŠNÝCH 
SPOJŮ

Wieland DST85/7
7 pólů; 6 A; termoplast
kód: 82498369

2VODIČOVÁ PRUŽINOVÁ 
SVORKOVNICE

WAGO 252-106
ø 0,8 mm; rozteč 3,5 mm; 6pól.; pro lištu s pájecími 
kontakty; 0,50 mm²; šedá
kód: 82890720

3 500 Kč
7 532,88 Kč7 532,88 Kč7 532,88 Kč

160 Kč
322,88 Kč322,88 Kč

100 Kč
146,52 Kč146,52 Kč

130 Kč
288,62 Kč288,62 Kč

1 238 Kč
2 635,38 Kč2 635,38 Kč2 635,38 Kč

58 Kč
148,67 Kč148,67 Kč

3 000 Kč
5 525,52 Kč5 525,52 Kč5 525,52 Kč

14 Kč
26,29 Kč26,29 Kč

69 Kč
147,94 Kč147,94 Kč147,94 Kč

26 Kč
42,38 Kč42,38 Kč42,38 Kč

4 223 Kč
7 815,24 Kč7 815,24 Kč7 815,24 Kč

-32 %

-53 % -53 %

-54 % -55 %

-50 %

-39 %-17 %

-46 % -46 %

-47 %



eshop.elkov.cz   |   elkov.czNabídka platí od 1. 6. do vyprodání zásob.

OCELOPLECHOVÝ 
ELEKTROMĚROVÝ ROZVADĚČ

Ello 1.3ER1+30 Z
3F; do zdi; 30 modulů; 300 × 1 150 × 230 mm
kód: 80973031

OCELOPLECHOVÁ SKŘÍŇ 
S DVEŘMI

Eaton XVTL-MP/BF-4/8/20
425 × 2 000 × 800 mm (š × v × hl); IP55; 
šedá RAL 7035 
kód: 39000806

PLASTOVÁ ROZVADĚČOVÁ 
SKŘÍŇ

Rittal AX 1466.000
600 × 600 × 200 mm; RAL 7035
kód: 83095029

NÁSTĚNNÁ NEREZOVÁ SKŘÍŇ

Weidmüller KTB FS 553515 S4E0
350 × 550 × 150 mm; stříbrná
kód: 81797396

DVEŘNÍ UZÁVĚR 
ELEKTROMĚROVÉHO 
ROZVADĚČE

Hager FZ451T
vnitřní čtyřhran 6 mm pro skříně univers IP44
kód: 80973098

JIŠTĚNÁ ZÁSUVKOVÁ SKŘÍŇ 
VARIABOX

N.G. Elektro SC 51 022 VB.01
1× 16 A / 400 V /5p.; 2× 230 V; jištění 1× 16C/3; 
2× 16B/1; FI 40/4/0,03
kód: 81284243

2PÓLOVÁ SPOJKA

PCE 282-4V
16 A; 24–42 V; 100–200 Hz; 4h; IP44; zelená
kód: 81397135

SÁLAVÝ PANEL S POTISKEM

Fenix EcoSun G 600 W
sklo; motiv Manhattan 2; černý rámeček; přívodní 
kabel 1,9 m; 1 185 × 585 × 39 mm 
kód: 82990993

AXIÁLNÍ VENTILÁTORY

Elektrodesign Future 120 CT
kuličková ložiska; se zpětnou klapkou a doběhem; 
IPX4
kód: ELMO0182

Vents 125 STHL
kuličková ložiska; termostat; hydrostat; časovač
kód: 81749261

2 500 Kč
7 295,62 Kč7 295,62 Kč7 295,62 Kč

175,50 Kč
377,65 Kč377,65 Kč

4 500 Kč
9 369,96 Kč9 369,96 Kč

13 568 Kč
21 809,54 Kč21 809,54 Kč

3 500 Kč
6 844,13 Kč6 844,13 Kč6 844,13 Kč

785 Kč
1 240,34 Kč1 240,34 Kč

6 217 Kč
9 996,61 Kč9 996,61 Kč

4 900 Kč
28 426,08 Kč28 426,08 Kč28 426,08 Kč

119 Kč
324,88Kč324,88Kč

499 Kč
1 336,44 Kč1 336,44 Kč

-37 %-52 %

-54 %

-63 %

-63 %

-66 % -83 %-38 %

-38 %

-49 %



eshop.elkov.cz   |   elkov.czNabídka platí od 1. 6. do vyprodání zásob.

BEZHALOGENOVÁ PLASTOVÁ 
TRUBKA

Kopos 4040HF KA
750 N; 40/35,4 mm; 3 m; světle šedá
kód: 82684095

PODLAHOVÁ KRABICE DO 
BETONU

Legrand 089632
plastová; pro 16 nebo 24 modulů; H65
kód: 34993897

KOVOVÁ PŘÍCHYTKA

HL system P2 18
pro kabely 5–25 mm; galvanicky pozinkováno
kód: 81496844

PROPOJOVACÍ KANÁL S VÍKEM

Hager Tehalit BA6
21 × 32 mm; šedá
kód: 80983258

MONTÁŽNÍ PROFIL

Kopos NMP 300 F
žárové zinkování; 35 × 300 mm
kód: 81196886

SVĚRNÁ PŘÍCHYTKA

OBO Bettermann BKS 1973 20-40 LGR
světle šedá
kód: 89801626

NEREZOVÝ DRÁTĚNÝ ŽLAB

Cablofil CF
105 × 200 mm; 304 L
kód: 81265372

PŘÍCHYTKA KABELU NA PROFIL

Erico Caddy EB-C60EC
56–60 mm; žárově zinkováno
kód: 83089703

PŘÍCHYTKA RAMÉNKO

Schnabl SN-TB 10 AP
100 mm; bezhalogenová
kód: 82498462

131 Kč/m
265,93 Kč265,93 Kč265,93 Kč

300 Kč
950,57 Kč950,57 Kč950,57 Kč

3,90 Kč
15,30 Kč15,30 Kč

25 Kč/m
122,84 Kč122,84 Kč

30 Kč
270,89 Kč270,89 Kč

7 Kč
17,70 Kč17,70 Kč

500 Kč/m
2 899,21 Kč2 899,21 Kč2 899,21 Kč

20 Kč
224,56 Kč224,56 Kč

5 Kč
24,23 Kč24,23 Kč

-51 % -80 %

-68 %

-83 %

-89 %

-60 %-75 % -79 %

-91 %

LIŠTOVÉ KRABICE

Legrand DLPlus 031404
1násobná; OTEO; hloubka 12,5 mm; 
bílá
kód: 52994182

PLASTOVÉ LIŠTY

Legrand DLPlus 030008
20 × 12,5 mm; 
2 100 mm; bílá
kód: 52994513

KONCOVÝ DÍL

Legrand DLPlus 
031202
pro lištu 20 × 12,5 mm; 
bílá
kód: 74997846

Legrand DLPlus 031418
2násobná; OTEO; 
hloubka 20 mm; bílá
kód: 144211

Legrand DLPlus 030114
60 × 20 mm + 2 příčky; 
bílá
kód: 81493327

43 Kč
92,66 Kč92,66 Kč

84 Kč/m
166,80 Kč166,80 Kč

170 Kč
355,21 Kč355,21 Kč

16 Kč/m
32,33 Kč32,33 Kč

-52 % -51 %-54 % -50 % 17,50 Kč
30,58 Kč30,58 Kč

-43 %



eshop.elkov.cz   |   elkov.czNabídka platí od 1. 6. do vyprodání zásob.

HALOGENIDOVÉ VÝBOJKY

Philips CDM-E MW ECO
360 W / 842; E40 
kód: 81793204

Eglo 96677 Fueva-C
15,6 W; 2 000 lm; 2 700–6 500 K; RGB+TW; 
ø 225 mm; nikl
kód: 81793639

LED ŽÁROVKA

Philips Heitr HEI16853
G45; 1 W; 2 700 K; E27
kód: 82195535

GERMICIDNÍ TRUBICE

Osram UV-C HNS 36W G13 FLH1 T8
G13; 36 W; T8; HNS
kód: 81683899

SODÍKOVÁ VÝBOJKA

Tungsram 93102248
400 W; E40 
kód: 82498080

Tungsram 83610 HGMI
1 000 W / D1 TU; 1/4 MIH 
kód: 81898708

STROPNÍ LED SVÍTIDLA

Ledvance SF CIRC 400 V
24 W; 1 920 lm; 830; IP44; ø 400 mm
kód: 82894461

Philips MasterC CDM-T
250 W / 830; G12
kód: 82289177

Rabalux Adeline 2508
36 W; 4 000 K; ø 600 mm; IP20; bílá
kód: 81783789

GE Lighting CMH35/T/UVC/U/830/G8,5
35 W / 830; G8,5
kód: 81490645

Palnas Reny
60 W; 5 100 lm; 3 000 K; ø 600 mm; kov/plast; bílá
kód: 82398457

598,74 Kč
1 707,96 Kč1 707,96 Kč1 707,96 Kč

300 Kč
2 581,46 Kč2 581,46 Kč

10 Kč
60,70 Kč60,70 Kč60,70 Kč

1 900 Kč
5 414,06 Kč5 414,06 Kč

190 Kč
1 970,68 Kč1 970,68 Kč

99 Kč
566,57 Kč566,57 Kč

450 Kč
660,72 Kč660,72 Kč

2 100 Kč
7 344,90 Kč7 344,90 Kč

149 Kč
290,93 Kč290,93 Kč

29 Kč
410,47 Kč410,47 Kč

500 Kč
1 726,58 Kč1 726,58 Kč

-32 %

-65 %

-65 %

-71 %

-84 %

-83 %-88 % -93 %

-90 %

-71 %

-49 %

ORIENTAČNÍ SVÍTIDLO

Zamel Timo 07-111-31
14 V DC; studená bílá; vestavné; barva grafitová; 
IP44
kód: 82397866

250 Kč
935,57 Kč935,57 Kč

-73 %



eshop.elkov.cz   |   elkov.czNabídka platí od 1. 6. do vyprodání zásob.

STROPNÍ SVÍTIDLA

Osmont Aura 9 IN-32K98/084
3× 75 W; 3× E27; IP43; ø 590 mm; sklo
kód: 43995200

VESTAVNÉ SVÍTIDLO

Mivvy Gaia GAI9945W3K
3–5 W; 3 000 K; IP65; 95 × 95 × 40 mm
kód: 82099273

Ledvance Linear Compakt HO 1500
25 W; 2 500 lm; 3 000 K; délka 1 473 mm
kód: 82099304

Palnas Reny
100 W; 8 500 lm; 3 000 K; ø 800 mm; kov/plast; 
bílá
kód: 82691812

STROPNÍ LED SVÍTIDLA

Eglo Masiano 94508
1 360 lm; 4× 3,3 W; 3 000 K; 270 × 270 × 55 mm; 
Al kartáč/satin
kód: 81754053

Palnas Alis
36 W; 2 340 lm; 3 000 K; bílá
kód: 81758228

Mivvy Kapa KAP3838HEL38W4K5G
38 W; 4 500 K; Helvar; 389 × 389 × 40 mm; šedá
kód: 81752364

Steinel 576219
11 W; 755 lm; 3 000 K; senzor; IP44 
kód: 81895892

Emos Tori ZM4104
24 W; 1 600 lm; 3 000 K; IP44; 280 × 280 mm; 
plast; bílá
kód: 81749647

490 Kč
2 234,16 Kč2 234,16 Kč

4 400 Kč
7 343,35 Kč7 343,35 Kč

2 000 Kč
 5 200,20 Kč 5 200,20 Kč

2 500 Kč
9 131,40 Kč9 131,40 Kč

427 Kč
703,65 Kč703,65 Kč

1 500 Kč
4 214,71 Kč4 214,71 Kč

390 Kč
673,63 Kč673,63 Kč673,63 Kč

990 Kč
3 801,40 Kč3 801,40 Kč

390 Kč
1 017,79 Kč1 017,79 Kč

-62 %-64 %

-78 %

-62 %

-73 %

-74 %-39 %-40 %

-42 %

STROPNÍ ZÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO

Philips Moments
3× 36 W; 2G11; 2 900 lm; 4 000 K; IP20; 551 × 87 mm; hliník/bílá
kód: 81290416

STROPNÍ/NÁSTĚNNÉ SVÍTIDLO

Osmont Eris C4 52143
3× 75 W; E27; ø 540 mm; IP43; kov/sklo; černá
kód: 82878518

1 200 Kč
6 820,07 Kč6 820,07 Kč

2 800 Kč
7 577,54 Kč7 577,54 Kč7 577,54 Kč

-63 %-82 %



eshop.elkov.cz   |   elkov.czNabídka platí od 1. 6. do vyprodání zásob.

STROPNÍ/NÁSTĚNNÁ LED SVÍTIDLA

Damija Blanka
32 W; 2 000 lm; 4 000 K; IP20
kód: 81796575

Eglo Amonde
5× 6 W; 3 650 lm; 3 000 K; ø 320 × 1 500 mm; 
chrom/saténová
kód: 81770722

Palnas Zuza
50 W; 3 250 lm; 3 000 K; ø 600 mm; hliník
kód: 82399905

Eglo Romao 2
6× 4 W; 3 000 lm; 3 000 K; ocel/textil; matný nikl / 
chrom / hnědá
kód: 81795907

Eglo Pancento
5× 5 W; 2 400 lm; 3 000 K; ø 350 × 1 100 mm; 
lesklý chrom
kód: 81690315

Eglo Fornes
24 W; 1 800 lm; 3 000 K; 970 × 85 × 1 100 mm; 
matný nikl
kód: 81592301

Emos ZM1302
29 W; 1 950 lm; 4 000 K; IP20; stmívatelné; 
ø 270 mm; plast; stříbrná
kód: 81888818

Eaton Bijou BJ804KZ
14 W; 1 111 lm; 4 000 K; IP54
kód: 81899457

900 Kč
1 699,32 Kč1 699,32 Kč

699 Kč
1 169,21 Kč1 169,21 Kč1 169,21 Kč

1 500 Kč
6 721,62 Kč6 721,62 Kč

2 900 Kč
5 280,99 Kč5 280,99 Kč

2 500 Kč
6 044,44 Kč6 044,44 Kč

2 500 Kč
5 380,12 Kč5 380,12 Kč

490 Kč
1 074,50 Kč1 074,50 Kč

900 Kč
5 528,93 Kč5 528,93 Kč

-54 %

-54 %

-59 % -84 %-78 %

-40 %

-45 %

-47 %

matný nikl
81592301

Wofi Galax 7587.01.01.0000
22 W; 1 600 lm; 3 000 K; 1 000 × 300 mm; chrom
kód: 81692487

1 500 Kč
8 753,16 Kč8 753,16 Kč

-83 %

ZÁVĚSNÁ LED SVÍTIDLA

Osmont Eris LE4
47 W; 4 370 lm; 3 000 K; ø 540 mm; sklo
kód: 82991426

Osmont Eris LE2
14 W; 1 430 lm; 4 000 K; ø 340 mm; sklo
kód: 82991427

Eglo Pasteri
2× 60 W; E27; 1 000 mm; textil; šedohnědá
kód: 81796485

 3 000 Kč
12 000,91 Kč12 000,91 Kč12 000,91 Kč

2 000 Kč
5 266,46 Kč5 266,46 Kč5 266,46 Kč

1 900 Kč
3 952,98 Kč3 952,98 Kč

-52 %-62 %-75 %



eshop.elkov.cz   |   elkov.czNabídka platí od 1. 6. do vyprodání zásob.

LED PANELY

Tungsram E 2×2 S
36 W; 3 000 K; 3 420 lm
kód: 82787451

VTAC VT-848
8 W; 800 lm; 3 000 K; IP54; černá
kód: 82697593

Mlight 81-2097
40 W; 4 000 lm; 4 000 K; UGR19; 120°; 
1 200 × 300 mm; IP40
kód: 82397906

Eglo Salobrena 2 96892
25 W; 3 000 lm; 4 000 K; DIMM; 450 × 450 mm; 
opál
kód: 82392800

DOWNLIGHT LED SVÍTIDLA

Ledvance 4058075091597
35 W; 3 150 lm; 6 500 K; IP44; WT; 100°
kód: 82794620

Ledvance Value 4058075384361
65 W; 5 850 lm; 4 000 K; 1 200 × 600 mm; TPB
kód: 82682849

VENKOVNÍ SVÍTIDLA

Theben Theleda D UDL AL
11,5 W; vyzařuje nahoru i dolů; IP55 
kód: 82691110

Tungsram S 2×2 S
30 W; 3 000 K; 3 150 lm; UGR19
kód: 82787453

VENKOVNÍ SLOUPKOVÉ SVÍTIDLO

Philips 16462/93/P3 Arbour
6 W; 600 lm; 4 000 K; IP44
kód: 81893977

490 Kč
1 154,38 Kč1 154,38 Kč

790 Kč
1 576,80 Kč1 576,80 Kč

1 370 Kč
2 293,20 Kč2 293,20 Kč

550 Kč
2 535,14 Kč2 535,14 Kč

1 078 Kč
2 143,63 Kč2 143,63 Kč

1 487 Kč
2 798,88 Kč2 798,88 Kč

1 300 Kč
2 226,58 Kč2 226,58 Kč2 226,58 Kč

399 Kč
906 Kč906 Kč

250 Kč
991,85 Kč991,85 Kč

-50 %

-50 %

-58 %

-78 %

-56 %

-40 %

-42 % -75 %

-47 %

BODOVÉ LED SVÍTIDLO

Eglo Sesto 2
6× 3,3 W; 2 040 lm; 3 000 K; kov/sklo; 
nikl/chrom/bílá
kód: 81690313

KOUPELNOVÉ LED SVÍTIDLO

Milagro Shine
11 W; 770 lm; 4 000 K; 450 mm; lesklý chrom
kód: 82391845

999 Kč
3 713,90 Kč3 713,90 Kč

667 Kč
1 185 Kč1 185 Kč

-73 % -44 %

190 Kč
1 360,80 Kč1 360,80 Kč

OMS UX Nihal K002CK0004
25 W; 1 900 lm; 4 000 K; matný reflektor; EP; bílá
kód: 81681378

-86 %



eshop.elkov.cz   |   elkov.czNabídka platí od 1. 6. do vyprodání zásob.

890 Kč
 2 492,52 Kč 2 492,52 Kč

2 000 Kč
6 531,53 Kč6 531,53 Kč

3 500 Kč
8 796,94 Kč8 796,94 Kč8 796,94 Kč

190 Kč
1 392 Kč1 392 Kč

1 900 Kč
4 363,80 Kč4 363,80 Kč

6 000 Kč
56 667,60 Kč56 667,60 Kč

990 Kč
2 107,69 Kč2 107,69 Kč

85 Kč
121,03 Kč121,03 Kč

2 000 Kč
10 638,13 Kč10 638,13 Kč10 638,13 Kč

85 Kč
174 Kč174 Kč

VEŘEJNÁ LED SVÍTIDLA

Philips LumiStreet II
39 W; 5 280 lm; 4 000 K; 740; IP66; 48/60S
kód: 82497522

Tungsram Ahix
300 W; 4 000 K; AFN; IP66; IK08
kód: 81792205

KANCELÁŘSKÉ LED SVÍTIDLO

OMS Classic LED 2M PAR MAT-V2 LED
1× 41 W; 4 400 lm; 4 000 K; ECG
kód: 81785419

HIGH BAY SVÍTIDLA

OMS UX Parida Lenses
100 W; 13 500 lm; 4 000 K; 90°; FIX (ECG)
kód: 81890764

Philips BY121P G4
146 W; 20 000 lm; 4 000 K; IP65; stmívatelné
kód: 82988933

STOŽÁR

Amako K 5 P 133/89/60 0605013360P
sadový; bezpaticový; 3stupňový; přírubový; žár. 
zinek
kód: 82396339

VÝLOŽNÍK

Amako UD 2/60-1000/180
rovný; žár. zinek
kód: 81770295

Radium Essence T8-Retrofit
T8;G13;18,3 W; 2 200 lm; 4 000 K;EM; 
délka 1 500 mm
kód: 83195541

OMS UX Perlita L K056AB0048
24 W; EP; 2 200 lm; 4 000 K / 80
kód: 81752631

LED TRUBICE

Philips Corepro LedTube
T8;15,5 W;4 000 K; 1 800 lm; délka 1 200 mm
kód: 83193858

-53 %

-69 %

-56 %

-64 %

-60 %

-30 % -51 %

-81 % -86 %

-89 %

OMS UX Proto L
92 W; 14 300 lm; 840; IP65; RAL9005; 90°
kód: 82891930

1 900 Kč
4 264,94 Kč4 264,94 Kč

-55 %


